

165	Машинист крана 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166	Машинист пневматических насосов 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
167	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Чистильщик по очистке пылевых камер 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	ОГК и Лаборатория Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Старший инженер-аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
171	Инженер-аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172	Лаборант минералогического анализа 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Цех «Технического обслуживания» Участок по обслуживанию сетей и подстанций Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Складская служба Заместитель начальника службы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер по входному контролю	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Цех "Подъемно - транспорт-ных механизмов" Автобусы Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Службные автомобили Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Перевозка сырья Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля 6 разряда Ремонтные работы	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Столовая Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

186	Повар 4 разряда Хозбытучасток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Подсобный рабочий (несо- вершеннолетние)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Обособленное подразделение "Карьер Перевал" Финансовый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Кассир Производственно - технологи- ческий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Ведущий инженер-технолог Геолого-маркшейдерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Главный маркшейдер Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
192	Отдел главного энергетика Группа по наладке и испыта- ниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
193	Инженер по наладке и испыта- ниям Участок "Горный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Машинист экскаватора 5 раз- ряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
195	Машинист бульдозера 5 раз- ряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
196	Машинист буровой установки 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
197	Взрывник 5 разряд ОТК и Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
198	Старший лаборант химическо- го анализа 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
199	Лаборант химического анализа 3 разряда Лаборант по физико- механическим испытаниям 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
200	Лаборант по физико- механическим испытаниям 2 разряда Хозбытучасток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
201	Машинист по старке и ремон- ту спецодежды Уборщик территорий - подсоб- ный рабочий Столовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Дюднев Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

20.12.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Лодиков Александр Иванович

(Ф.И.О.)

20.12.21

(дата)

Руководитель службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Рыжкова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Технический руководитель по горным работам

(должность)

(подпись)

Филиппова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Москвитин Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Гриб Алексей Леонидович

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Голубченко Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.12.2021г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пежемская Руфина Муратовна

(Ф.И.О.)

20.12.2021г.

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Погарелова Анна Юрьевна

(Ф.И.О.)

20.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Григорова

Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

1407

(№ в реестре экспертов)

12.11.2021

(дата)